Kemiska ankare
www.rawlplug.com 1
R-KER II Hybridmassa med hylsa
Högpresterande vinylestermassa för användning i icke sprucken betong med gän
gade hylsor (ITS)
Godkännanden och rapporter
•	 ETA-21/0242
Produktinformation

Produktinformation
1.	Borra  hålet  enligt  anvisningarna  för valt  ankare.
2.	Rengör  hålet  genom att  blåsa  och borsta  minst  4 gånger.  Vid  hålmaterial,  använd  perfostrumpa  eller  perfohylsa
3.	Placera  patronen  i pistolen  och montera  blandningsröret
4.	Pressa  ut massa  för att  säkerställa  att  blandningen  är korrekt,  massan  ska  ha en jämn färg.
5.	Placera  blandningsröret  i botten  på hålet  och pressa  ut massan,  dra ut allt  eftersom  hålet  fylls,  fyll  ca 70% av hålet
6.	Efter  att  man fyllt  hålet  med massa  så ska  man direkt  montera  infästningen,  det görs  genom att  man pressar  in den
samtidigt  som man vrider  den. Låt  den sedan  vara  tills  den har härdat.
7.	Montera  infäst  material  och dra åt muttern  till  angivet  åtdragningsmoment.
Artikel Harts Beskrivning / harts typ
Volym
[ml]
R-KER-II-300
R-KER-II R-KER  II  hybridharts
300
R-KER-II-345 345
R-KER-II-400 400
R-KER-II-300-S
R-KER-II-S
R-KER  II  hybridharts  för hög temperatur
(sommar)  / långsamt  härdande  styrenfri
hybridharts
300
R-KER-II-400-S 400
R-KER-II-300-W
R-KER-II-W
R-KER  II  Lågtemperaturversion  (vinter)  /
snabbhärdande,  styrenfritt  hybridharts
300
R-KER-II-400-W 400
R-KER-II-300-SV R-KER-II R-KER  II  hybridharts 300
SOCKETS
Storlek
Artikel Infästning Fastsatt mate
Stålklass 5.8 Rostfritt stål A4

*π*d*h
ef
).
hef = hnom
Kommersiell produktdata
Artikel Volym [ml]
Kvantitet (st) Vikt (kg)
EAN-kod
Låda
Ytterförpack
ning
Pall Låda
Ytterförpack
ning
Pall
R-KER-II-300 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675293738
R-KER-II-345 1) 345 10 10 840 7.6 7.6 668.4 5906675395203
R-KER-II-400 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675392103
R-KER-II-300-S 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432045
R-KER-II-400-S 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432076
R-KER-II-300-W 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432038
R-KER-II-400-W 1) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432069
R-KER-II-300-SV 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675439310
1)	 ETA-21/0242